
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

CESTILLO RINCONERO ALUMINIUM BLACK BRICOMARTArtículo:66031 20

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

5,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-cedabf!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1475

2140

40

45

1,77

2,0544

6

6

240

270

NORMAS APLICADAS

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

CESTO MATEALUMINIO

TACOS MATENYLON

TORNILLOS MATEAC.INOX.

TAPON MATEALUMINIO

ANILLO MATEALUMINIO

Medidas artículo 200 115 200 0,0046 0,26 0,317

Medidas con packaging 215 120 215 0,005547

250 225 665 0,037406 0,343

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

NOTAS

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL RECEPCION


